
BOISSONS FRAÎCHES.

  
 

      

 
 

Suivez et partagez les aventures de l’Étape @etapeduberger
Pour toutes autres informations www.etapeduberger.com

33 cl    50 cl

BOISSONS FRAÎCHES BOISSONS FRAÎCHES.BOISSONS CHAUDES

COCA COLA OU COCA COLA ZÉRO

SCHWEPPES TONIC

ORANGINA

FUZE TEA PÊCHE

MINUTE MAID
Orange ou pomme

EAU GAZEUSE
Ogeu intense ou Limonade

OASIS TROPICAL

BOUTEILLE D’EAU

SIROP À L’EAU
Bouteille d’eau + sirop pêche, citron, menthe 
ou grenadine

SUPPLÉMENT SIROP 0,20 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

2,00 €

2,50 €

6 cl            10 cl

CAFÉ EXPRESSO

CAFÉ AU LAIT

LAIT CHAUD

CHOCOLAT

VIN CHAUD

1,50 €

1,50 €

1,50 €

1,50 €

3,00 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €

4,00 €

LES ALCOOLISÉES

25 cl        50 cl

BLONDE PRESSION PARKERBRAU

VERRE DE VIN
Saint-Mont rouge, Bordeaux rosé ou 
Bordeaux blanc sec

       3,00 € ( 10cl)

3,50 € 6,00 €

RÈGLEMENT
> Les commandes se font par l’extérieur si le temps le permet.

> Le PIQUE-NIQUE est strictement et formellement INTERDIT (même en consommant).

> Les TOILETTES se trouvent sur votre droite (si vous êtes client, demandez votre code).

> Le restaurant et la boutique de nos produits se trouvent sur la terrasse du haut, l’accès se fait par l’extérieur 
du bâtiment.

> En commandant vos produits sur la partie snack, vous n’avez pas accès à la terrasse du restaurant.

> Nous ne prenons PAS de CARTE BANCAIRE.

> Des poubelles sont à votre disposition, merci de DÉBARRASSER votre table et de laisser cet endroit PROPRE.

BOISSONS FRAÎCHES.

  
 

      

 
 

Suivez et partagez les aventures de l’Étape @etapeduberger
Pour toutes autres informations www.etapeduberger.com

Ouvert selon conditions climatiques
les week-end et jours de fêtes

LE COIN SALÉÉVÉNEMENTS

BOISSONS FRAÎCHES BOISSONS FRAÎCHES.BOISSONS CHAUDES

PASSEZ VOTRE COMMANDE
AU COMPTOIR

LES ALCOOLISÉES

RÈGLEMENT
> Les commandes se font par l’extérieur si le temps le permet.

> Le PIQUE-NIQUE est strictement et formellement INTERDIT (même en consommant).

> Les TOILETTES se trouvent sur votre droite (si vous êtes client, demandez votre code).

> Le restaurant et la boutique de nos produits se trouvent sur la terrasse du haut, l’accès se fait par l’extérieur 
du bâtiment.

> En commandant vos produits sur la partie snack, vous n’avez pas accès à la terrasse du restaurant.

> Nous ne prenons PAS de CARTE BANCAIRE.

> Des poubelles sont à votre disposition, merci de DÉBARRASSER votre table et de laisser cet endroit PROPRE.

> Les pistes ferment à 16h45, les derniers clients seront servis à 16h30 et devront partir avant 16h45.

LE COIN SALÉ

LE FROID : BOWLS DE PÂTES LES CRÊPES

LE COIN SUCRÉ

10,50 €

11,00 €

LA CRÊPE AU SUCRE
Pâte faite maison

SUPPLÉMENT CHOCOLAT
Chocolat

3,50 €

+0,50 €

LE COIN SALÉ LE COIN SUCRÉ

8,00 €

5,00 €

PANINI JAMBON DE PAYS FROMAGE
Jambon de Pays bio et fromage de vache du pays

LA GRANDE BARQUETTE DE FRITES MAISON

LE CHAUD

SAUCE EN LIBRE SERVICE
Ketchup, mayonnaise et moutarde

Tous les week-ends et pendant les vacances

Mix DJ Set 
selon les conditions climatiques 

Pas de CB

SALADE PAYSANNE
Pâtes, sauce tomate maison, condiments et charcuterie 
de notre ferme

SALADE DE L’ADOUR
Pâtes, sauce blanche maison, condiments et gravlax de 
truite des Pyrénées


