



Ouvert selon conditions climatiques  
les week-end et jours de fêtes

# PASSEZ VOTRE COMMANDE AU COMPTOIR



Suivez et partagez les aventures de l'Étape @etapeduberger  
Pour toutes autres informations [www.etapeduberger.com](http://www.etapeduberger.com)



# CONTAINER BAR



## LE COIN SALÉ

### LE FROID : BOWLS DE PÂTES

SALADE PAYSANNE	10,50 €
Pâtes, sauce tomate maison, condiments et charcuterie de notre ferme	
SALADE DE L'ADOUR	11,00 €
Pâtes, sauce blanche maison, condiments et gravlax de truite des Pyrénées	

### LE CHAUD

PANINI JAMBON DE PAYS FROMAGE	8,00 €
Jambon de Pays bio et fromage de vache du pays	
LA GRANDE BARQUETTE DE FRITES MAISON	5,00 €

## LE COIN SUCRÉ

### LES CRÊPES

LA CRÊPE AU SUCRE	3,50 €
Pâte faite maison	
SUPPLÉMENT CHOCOLAT	+0,50 €
Chocolat	



## ÉVÉNEMENTS

Tous les week-ends et pendant les vacances  
**Mix DJ Set**  
selon les conditions climatiques

## BOISSONS FRAÎCHES

	33 cl	50 cl
COCA COLA OU COCA COLA ZÉRO	3,50 €	
SCHWEPPES TONIC	3,50 €	
ORANGINA	3,50 €	
FUZE TEA PÊCHE	3,50 €	
MINUTE MAID	3,50 €	
Orange ou pomme		
EAU GAZEUSE	3,50 €	
Ogeu intense ou Limonade		
OASIS TROPICAL	3,50 €	
BOUTEILLE D'EAU	2,00 €	
SIROP À L'EAU	2,50 €	
Bouteille d'eau + sirop pêche, citron, menthe ou grenade		
SUPPLÉMENT SIROP 0,20 €		

## BOISSONS CHAUDES

	6 cl	10 cl
CAFÉ EXPRESSO	1,50 €	2,50 €
CAFÉ AU LAIT	1,50 €	2,50 €
LAIT CHAUD	1,50 €	2,50 €
CHOCOLAT	1,50 €	2,50 €
VIN CHAUD	3,00 €	4,00 €

## LES ALCOOLISÉES

	25 cl	50 cl
BLONDE PRESSION PARKERBRAU	3,50 €	6,00 €
VERRE DE VIN	3,00 €	(10cl)
Saint-Mont rouge, Bordeaux rosé ou Bordeaux blanc sec		

## RÈGLEMENT

- Les commandes se font par l'extérieur si le temps le permet.
- Le **PIQUE-NIQUE** est strictement et formellement **INTERDIT** (même en consommant).
- Les **TOILETTES** se trouvent sur votre droite (si vous êtes client, demandez votre code).
- Le restaurant et la boutique de nos produits se trouvent sur la terrasse du haut, l'accès se fait par l'extérieur du bâtiment.
- En commandant vos produits sur la partie snack, vous n'avez pas accès à la terrasse du restaurant.
- Nous ne prenons **PAS** de **CARTE BANCAIRE**.
- Des poubelles sont à votre disposition, merci de **DÉBARRASSER** votre table et de laisser cet endroit PROPRE.
- Les pistes ferment à 16h45, les derniers clients seront servis à 16h30 et devront partir avant 16h45.